reais), para uso exclusivo na loja do Calvo Atacadista pelo prazo
de até 180 (cento e oitenta) dias após o final da promoção, em
uma única compra, de acordo com as regras e condições de uso
do vale-compras.

1.500,00 1.500,001 Vale-compras Calvo Atacadista no valor de R$ 1.500,00 (um mil
e quinhentos reais), para uso exclusivo na loja do Calvo
Atacadista pelo prazo de até 180 (cento e oitenta) dias após o
final da promoção, em uma única compra, de acordo com as
regras e condições de uso do vale-compras.

1.000,00 1.000,001 Vale-compras Calvo Atacadista no valor de R$ 1.000,00 (mil

[...]

SP, com paradas nas cidades de Búzios – RJ, Salvador – BA e
Maceió - AL, retornando ao mesmo ponto de origem, incluindo (i)
acomodação em cabine dupla interna, (ii) pensão completa (café
da manhã, o almoço e o jantar) e (iii) seguro viagem para o
ganhador e o acompanhante, no valor de R$ 11.446,12 (onze
mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e doze centavos).

2.000,00 2.000,001 Vale-compra Calvo Atacadista no valor de R$ 2.000,00 (dois mil
reais), para uso exclusivo na loja do Calvo Atacadista pelo prazo
de até 180 (cento e oitenta) dias após o final da promoção, em
uma única compra, de acordo com as regras e condições de uso
do vale-compras.

1.500,00 1.500,001 Vale-compras Calvo Atacadista no valor de R$ 1.500,00 (um mil
e quinhentos reais), para uso exclusivo na loja do Calvo
Atacadista pelo prazo de até 180 (cento e oitenta) dias após o
final da promoção, em uma única compra, de acordo com as
regras e condições de uso do vale-compras.

1.000,00 1.000,001 Vale-compras Calvo Atacadista no valor de R$ 1.000,00 (mil

[...]

- SP, com paradas nas cidades de Punta del Este – Uruguai e
Buenos Aires – Argentina, retornando ao mesmo ponto de
origem; incluindo (i) acomodação em cabine dupla interna, (ii)
pensão completa (café da manhã, o almoço e o jantar), e (iii)
seguro viagem para o ganhador e o acompanhante, no valor de
R$ 11.446,12 (onze mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e
doze centavos).

2.000,00 2.000,001 Vale-compra Calvo Atacadista no valor de R$ 2.000,00 (dois mil
reais), para uso exclusivo na loja do Calvo Atacadista pelo prazo
de até 180 (cento e oitenta) dias após o final da promoção, em
uma única compra, de acordo com as regras e condições de uso